
年末年末年末年末年始年始年始年始休業休業休業休業のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    
    

お客様・お取引業者様 各位 

  

拝啓 

歳末の候、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、弊社では下記の期間を年末年始休業とさせて頂きます。 

 

＜＜＜＜期期期期    間間間間＞＞＞＞ 2016 2016 2016 2016 年年年年 11112222 月月月月 22229999 日日日日（（（（木木木木））））    ～～～～ 201 201 201 2017777 年年年年 1111 月月月月 4444 日日日日（（（（水水水水）））） 

  

1 月 5 日（木）より通常営業いたします。 

休暇期間中のお問い合わせ等へのご対応につきましては、1 月 5 日以降と

させて頂きます。皆様には大変ご迷惑お掛け致しますが、何卒宜しくお願い

申し上げます。 

敬具 

    


